JET3 S1 SRC
S CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure basse a la construction robuste, pour une durabilité optimale

Protection des pieds

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Stabilisation du pied lors de la marche
- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- Semelle de marche double densité

~  Performance

- Accroche latérale échelle : design de la semelle permettant une
bonne accroche sur les échelles

- Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle
s& Hygiéne
Certifications et normes - Premiére de propreté amovible pour un lavage facilité

c € Applications

 Travaux publics

EN ISO 20345 « Batiment
SUROAESR « Second ceuvre / Artisans

» Spectacle et Evénementiel
* Industrie lIégére

+ Maintenance

Protege contre les risques

Antistatique Choc Glisse
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JET3 S1 SRC
S CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure basse a la construction robuste, pour une durabilité optimale

Protection des pieds

Détails - Normes Détails techniques

Type de chaussure

Matériau semelle

Insert anti-perforation
Matériau tige

Finition matériau de tige
Embout de sécurité

Matériau de doublure
Matériau premiére de propreté

Caractéristique de la premiere
de propreté

Technologie de la semelle
Poids (grammes par chaussure)

Plage de taille

Chaussure basse

PU, 2d

Aucun

Cuir

Croupon, Pigmenté

Acier Inoxydable

Textile, Mesh polyamide

EVA, Polyester

Amovible, Respirante, Prémoulée

Injectée
490
36 — 48
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Protection des pieds

JET3 S1 SRC

CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure basse a la construction robuste, pour une durabilité optimale

Informations logistiques

Référence Couleur
JET3S1NO36 Noir
JET3S1NO37 Noir
JET3S1NO38 Noir
JET3S1NO39 Noir
JET3S1NO40 Noir
JET3S1NO41 Noir
JET3S1NO42 Noir
JET3S1NO43 Noir
JET3S1NO44 Noir
JET3S1NO45 Noir
JET3S1NO46 Noir
JET3S1NO47 Noir

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Taille

JET3 S1SRC

JET3 S1 SRC

JET3 51 SRC

JET3 S1SRC

JET3 S1 SRC

JET3 51 SRC

JET3 S1SRC

JET3 S1 SRC

JET3 51 SRC

JET3 S1SRC

JET3 S1 SRC

JET3 51 SRC

Désignation

EAN 13

3295249242978

3295249243913

3295249243920

3295249243937

3295249243944

3295249243951

3295249243968

3295249243975

3295249243982

3295249243999

3295249244002

3295249244019

Code carton

13295249242975

13295249243910

13295249243927

13295249243934

13295249243941

13295249243958

13295249243965

13295249243972

13295249243989

13295249243996

13295249244009

13295249244016

etsod sofely

Poids

11.71kg
11.96 kg
12.22kg
12.49 kg
12.77 kg
13.55 kg
13.84 kg
14.13 kg
14.44 kg
14.75 kg
7.73 kg

7.89 kg

TP

435
cm

435

43.5
am

435
cm

435
cm

47.0
am

47.0
cm

47.0
cm

47.0
am

47.0
cm

255

25.5
am
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59.5 340
cm  cm
59.5 340
cm  cm
595 34.0
cm  cm
59.5 340
cm  cm
59.5 340
cm  cm
64.5 36.5
cm  cm
645 36.5
cm  cm
64.5 36.5
cm  cm
64.5 36.5
cm  cm
645 36.5
cm  cm
69.5 38.0
cm  cm
69.5 38.0
cm  cm
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