

Protection des pieds

JET3 S1 SRC

CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure basse à la construction robuste, pour une durabilité optimale

Avantages spécifiques



Confort

- · Stabilisation du pied lors de la marche
- · Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- · Semelle de marche double densité



Performance

- · Accroche latérale échelle : design de la semelle permettant une bonne accroche sur les échelles
- · Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle



Hygiène

· Première de propreté amovible pour un lavage facilité

Applications

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Spectacle et Evénementiel
- Industrie légère
- Maintenance



Certifications et normes

EN ISO 20345

S1 FO A E SR

Protège contre les risques











Protection des pieds

JET3 S1 SRC

CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure basse à la construction robuste, pour une durabilité optimale

Détails - Normes

Détails techniques

Type de chaussure	Chaussure basse
Matériau semelle	PU, 2d
Insert anti-perforation	Aucun
Matériau tige	Cuir
Finition matériau de tige	Croupon, Pigmenté
Embout de sécurité	Acier Inoxydable
Matériau de doublure	Textile, Mesh polyamide
Matériau première de propreté	EVA, Polyester
Caractéristique de la première de propreté	Amovible, Respirante, Prémoulée
Technologie de la semelle	Injectée
Poids (grammes par chaussure)	490
Plage de taille	36 → 48







JET3 S1 SRC

CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Protection des pieds

Chaussure basse à la construction robuste, pour une durabilité optimale

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton		Å	Poids			
JET3S1NO36	Noir	36	JET3 S1 SRC	3295249242978	13295249242975	10	1	11.71 kg	43.5 cm	59.5 cm	34.0 cm
JET3S1NO37	Noir	37	JET3 S1 SRC	3295249243913	13295249243910	10	1	11.96 kg	43.5 cm	59.5 cm	34.0 cm
JET3S1NO38	Noir	38	JET3 S1 SRC	3295249243920	13295249243927	10	1	12.22 kg	43.5 cm	59.5 cm	34.0 cm
JET3S1NO39	Noir	39	JET3 S1 SRC	3295249243937	13295249243934	10	1	12.49 kg	43.5 cm	59.5 cm	34.0 cm
JET3S1NO40	Noir	40	JET3 S1 SRC	3295249243944	13295249243941	10	1	12.77 kg	43.5 cm	59.5 cm	34.0 cm
JET3S1NO41	Noir	41	JET3 S1 SRC	3295249243951	13295249243958	10	1	13.55 kg	47.0 cm	64.5 cm	36.5 cm
JET3S1NO42	Noir	42	JET3 S1 SRC	3295249243968	13295249243965	10	1	13.84 kg	47.0 cm	64.5 cm	36.5 cm
JET3S1NO43	Noir	43	JET3 S1 SRC	3295249243975	13295249243972	10	1	14.13 kg	47.0 cm	64.5 cm	36.5 cm
JET3S1NO44	Noir	44	JET3 S1 SRC	3295249243982	13295249243989	10	1	14.44 kg	47.0 cm	64.5 cm	36.5 cm
JET3S1NO45	Noir	45	JET3 S1 SRC	3295249243999	13295249243996	10	1	14.75 kg	47.0 cm	64.5 cm	36.5 cm
JET3S1NO46	Noir	46	JET3 S1 SRC	3295249244002	13295249244009	5	1	7.73 kg	25.5 cm	69.5 cm	38.0 cm
JET3S1NO47	Noir	47	JET3 S1 SRC	3295249244019	13295249244016	5	1	7.89 kg	25.5 cm	69.5 cm	38.0 cm











